关于成都市温江区江安路学校办公用品及

学生用品项目比选结果的公告

我校于2025年 12月 31日组织的学校办公用品及学生用品比选工作已结束，

按照公平、公正、择优、低价中标的原则，经评审小组综合评审，现将结果公告

如下：

一、中选单位

温江区三和办公用品经营部

二、服务期限

三年（自合同签订之日起计算，实行一年一签，年度考核合格后续签）

三、主要服务内容

负责我校办公用品及学生用品等耗材的供应与配送。

四、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日

五、联系方式

联系人：庞雁冰

联系电话：13438949776

单位地址：成都市温江区江安路 1019 号

感谢所有参与本次比选活动的供应商！

成都市温江区江安路学校

2026 年 1 月 4 日

	关于成都市温江区江安路学校办公用品及学生用品项目比选结果的公告
	一、中选单位
	温江区三和办公用品经营部
	二、服务期限
	三、主要服务内容
	四、公告期限
	五、联系方式